
日行連発第 1315 号  

令和 6年 12 月 27 日  

 

各単位会長 様 

 

日本行政書士会連合会  

会長 常 住  豊  

（大規模災害対策本部長） 

 

 

罹災証明書の申請様式の統一化について（周知依頼） 

 

 

平素より、本会の事業推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、内閣府から各都道府県に対し、罹災証明書の申請様式の統一化に関する添

付の文書が発出されました。 

本件は日行連ホームページの会員専用サイト「連.con」に掲載しますが、各単位

会におかれましても、会員等への周知にご協力くださいますようお願い申し上げま

す。 

  

 

 別添：府政防第 1481 号 罹災証明書の申請様式の統一化 

 

 

以上 

 


